Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG

Herr Okke Petersen
DorfstraBBe 116

25920 Risum-Lindholm
Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220018823, |hre Referenznr.: TEL.

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:

Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:
E-Mail:

DI220902938

11516

29. September 2022
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)5409403434
t.ziemann@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand Einheit

1 10691

2 10055

3 21091

4 40152

5 401160

6 10323

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

*** Riickstand aus Auftrag: DA220012819

*** |hre Belegnr.: TEL.

ASPOCK Multipoint V Riickleuchte links

m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett
ASPOCK Multipoint V Riickleuchte links, mit

Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und

Nebelschlusslicht, Dreieckriickstrahler, 5-poliger

Bajonettanschluss, Leuchtmittel

H: 140 x B: 238 x T: 55 mm

*** Riickstand aus Auftrag: DA220018342
*** |hre Belegnr.: TELEFONISCH

JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts

f./o. KZL

JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, fiir/ohne

Kennzeichenlicht
H: 98 x B: 104 mm

BUNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub

m. Auge M8/Auge Hammerkopf M8, f. CHEVAL LIBERTE
BUNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm lang,

200 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung @ 8,1 mm,
wirksame Lange 20 mm und 1 x Auge Hammerkopf M8,

Bohrung @ 10,17 mm, wirksame Lange 25 mm, fur

CHEVAL LIBERTE

BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, m. Stahlfelge

Abstandshalter, f. Stiitzrad 40103/40132/40136
BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, Nabe @ 20 x 87 mm,

mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, fir
Stitzrad 40103/40132/40136
BUNTE Steckachse mit Splint, @ 20 x 120 mm

Stahl verzinkt

BUNTE Steckachse mit Splinzt, @ 20 x 120 mm,

verzinkt

Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

2/2

2/2

1/1

2/2

2/2

1/1

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220018823, |hre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220902938

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

40158

401510

40116

90061

90074

90076

90080

90081

90082

1,75 m, m. 2 x Stecker, Kunststoff
Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt,
gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker,
Kunststoff

Kabel: 7x 1 mm? + 1 x 1,5 mm?

BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, m. Stahlfelge

f. Stiitzrad 40135/40137
BUNTE Ersatzrad, @ 220 x 60 mm, Nabe @ 20 x 58 mm,

mit Stahlfelge, fur Stltzrad 40135/40137
BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 56 mm, m. Stahlfelge

f. Stiitzrad 40104/40130/40138
BUNTE Ersatzrad, @ 200 x 56 mm, Nabe @ 20 x 55 mm,

mit Stahlfelge, fiur Stiitzrad 40104/40130/40138
BUNTE Steckachse mit Splint, @ 20 x 87 mm

Stahl verzinkt
BUNTE Steckachse mit Splint, @ 20 x 87 mm, Stahl

verzinkt
BUNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm

Gewinde Seil M8/Langlochése, Hiille blau
BUNTE Bremsseil Longlife, Hillenldnge 1100/

Seillange 1400 mm, Gewinde Seil M8/Langlochése,
Gewinde Hulle M12/Steckanschluss, Hulle blau, mit
Kugelbundmutter M8, passend fir AL-KO, BPW, KNOTT,
NIEPER, PEITZ, SCHLEGL

BUNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740 mm

Gewinde Seil M8, Glocke @ 22 mm, Hiille blau
BUNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm

Gewinde Seil M8, Glocke @ 22 mm, Hiille blau
BUNTE Bremsseil Longlife, Hiillenlange 2030/

Seillange 2240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde
Hulle M12/Glocke @ 22 mm auBen, Hulle blau, mit
Kugelbundmutter M8, passend fir BPW

(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL

BUNTE Bremsseil 890/1100 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO
BUNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, Longlife,

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fur
Radbremse AL-KO

BUNTE Bremsseil 1020/1230 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO
BUNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, Longlife,

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fur
Radbremse AL-KO

BUNTE Bremsseil 1130/1340 mm

1/1

1/1

2/2

4/4

0/6

1/1

5/5

3/3

3/3

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com
Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein

@BiNTE

Seite 3 von 3

Auftragsnr.: DA220018823, |hre Referenznr.: TEL.

Pos. Nr. lhre Artikelnr.

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI220902938

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

16 90083

17 90084

18 90085

19 6

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO
BUNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, Longlife

mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fur
Radbremse AL-KO

BUNTE Bremsseil 1320/1530 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO

BUNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, Longlife
mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fir
Radbremse AL-KO

BUNTE Bremsseil 1430/1640 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO
Bremsseil fur AL-KO

mit 26 mm Glocke (AuBenmaB) und M 8 Gewinde
HL 1430/GL 1640 mm (299714)

BUNTE Bremsseil 1620/1830 mm

Glocke @ 26/Gewinde M8, AL-KO

BUNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, Longlife,
mit Glocke @ 26 mm (auBen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, fir
Radbremse AL-KO

Versand- und Verpackung

2/2

2/2

3/3

1/1

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart: DPD

Nettogesamtgewicht in kg: 23,45

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick

Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234

D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



