

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen GmbH & Co. KG Herr Okke Petersen Dorfstraße 116

25920 Risum-Lindholm Deutschland Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI220902938 Kundennr.: 11516

Datum: 29. September 2022

Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA220018823, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012819			
			*** Ihre Belegnr.: TEL.			
1	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links	2/2	0	Stück
			m. KZL, NSL, 5-poliger Bajonett			
			ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit			
			Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und			
			Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger			
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel			
			H: 140 x B: 238 x T: 55 mm			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220018342			
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH			
2	10055		JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts	2/2	0	Stück
			f./o. KZL			
			JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne			
			Kennzeichenlicht			
			H: 98 x B: 104 mm			
3	21091		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub	1/1	0	Stück
			m. Auge M8/Auge Hammerkopf M8, f. CHEVAL LIBERTÉ			
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm lang,			
			200 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 8,1 mm,			
			wirksame Länge 20 mm und 1 x Auge Hammerkopf M8,			
			Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm, für CHEVAL LIBERTÉ			
4	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	2/2	0	Stück
			Abstandshalter, f. Stützrad 40103/40132/40136	·		
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x 87 mm,			
			mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für			
			Stützrad 40103/40132/40136			
5	401160		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm	2/2	0	Stück
			Stahl verzinkt			
			BÜNTE Steckachse mit Splinzt, Ø 20 x 120 mm,			
			verzinkt			
6	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt	1/1	0	Stück
Helmut Bünte GmbH			Tel: +49(0)5409 4034100		Handelsregister: HRB 20697	



Lieferschein

Auftragsnr.: DA220018823, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI220902938

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefert, Bestellt	/ Rückstand	Einheit
			1,75 m, m. 2 x Stecker,				
			Spiral-Zwischenkabel, 13				
			gestreckt ca. 1,75 m lang	g, mit 2 x Stecker,			
			Kunststoff	- 2			
_			Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1				
7	40158			0 x 60 mm, m. Stahlfelge	1/1	0	Stück
			f. Stützrad 40135/4013				
			mit Stahlfelge, für Stützi	x 60 mm, Nabe Ø 20 x 58 mm,			
8	401510		<u></u>	0 x 56 mm, m. Stahlfelge	1/1	0	Stück
0	401310		f. Stützrad 40104/4013	•	1/1	U	Stuck
				x 56 mm, Nabe Ø 20 x 55 mm,			
			mit Stahlfelge, für Stütz				
9	40116		BÜNTE Steckachse mit		2/2	0	Stück
			Stahl verzinkt	•	·		
			BÜNTE Steckachse mit S	plint, Ø 20 x 87 mm, Stahl			
			verzinkt				
10	90061		BÜNTE Bremsseil Long	life, HL 1100/SL 1400 mm	4/4	0	Stück
			Gewinde Seil M8/Lang	lochöse, Hülle blau			
			BÜNTE Bremsseil Longli	fe, Hüllenlänge 1100/			
			Seillänge 1400 mm, Gev	vinde Seil M8/Langlochöse,			
			Gewinde Hülle M12/Ste	ckanschluss, Hülle blau, mit			
				assend für AL-KO, BPW, KNOT	Γ,		
			NIEPER, PEITZ, SCHLEGL				
11	90074		_	life, HL 1530/SL 1740 mm	0/6	6	Stück
40				ke Ø 22 mm, Hülle blau	4.44	•	a 1
12	90076		_	life, HL 2030/SL 2240 mm	1/1	0	Stück
			BÜNTE Bremsseil Longli	ke Ø 22 mm, Hülle blau			
			9	vinde Seil M8/Nippel, Gewinde			
			J	mm außen, Hülle blau, mit			
			Kugelbundmutter M8, p				
			(Radbremse -5), KNOTT,				
13	90080		BÜNTE Bremsseil 890/		5/5	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde		5,5	•	-
)/SL 1100 mm, rot, Longlife,			
			mit Glocke Ø 26 mm (au	ßen) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und	l Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO				
14	90081		BÜNTE Bremsseil 1020	/1230 mm	3/3	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde	M8, AL-KO			
			BÜNTE Bremsseil HL 102	20/SL 1230 mm, rot, Longlife,			
			mit Glocke Ø 26 mm (au	ßen) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und	l Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO				
15	90082		BÜNTE Bremsseil 1130	/1340 mm	3/3	0	Stück
Gewerbe D-49176	Bünte GmbH epark Ebbend i Hilter a.T.W. tsführer S. He	orf 11 (Sitz)	Tel: +49(0)5409 4034100 Fax: +49(0)5409 4034234 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com	Sparkasse Osnabrück DE28 2655 0105 0008 0144 09 Volksbank GMHütte DE65 2656 5928 2514 1813 00		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc Steuernummer: 65/200 UStIdent.: DE286597	:k 0/53000



Lieferschein

Auftragsnr.: DA220018823, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI220902938

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO			
			BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, Longlife			
			mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO			
16	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm	2/2	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, Longlife			
			mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO			
17	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm	2/2	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO Bremsseil für AL-KO			
			mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 Gewinde			
			HL 1430/GL 1640 mm (299714)			
18	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm	3/3	0	Stück
			Glocke Ø 26/Gewinde M8, AL-KO BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, Longlife,			
			mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,			
			inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für			
			Radbremse AL-KO			
19	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück

Versandart: DPD **Nettogesamtgewicht in kg:** 23,45

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000 USt.-Ident.: DE286597678